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VENETO

Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Caorle, Domenica 18/11/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FETISOV VLADIMIR

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE
DAL BEN THOMAS
CREPALDI DAVID

DOBRE MARIO GABRIELE
DE VETTORI TOMMASO
PELLEGRIN EMANUELE
SPOLAOR SEBASTIANO
ANDREI LUCA STEFANO
DALL'ACQUA EDOARDO
FURLANETTO LORENZO
CASOLE ALBERTO
MARANO NICOLO'
GUADAGNIN EDOARDO
VARDIERO DANIEL
BERNARDEL MASSIMILIANO
ZENNARO MARIO

DALLA CIA MATTEO
RAGGIOTTO GIACOMO
LANFRIT VITTORIO
BATTISTON GIOVANNI
TURCHETTO MATTIA
GASPARINI LORENZO FRANCESCO
NAE RAZVAN GABRIEL
BETTETO GIACOMO
CASSON MATTEO
BUSATO FRANCESCO
NARDER ANDREA
TONIOLO SAMUELE
RAMAN OKTAY
MANZATO CHRISTIAN
GIACOMETTI GIANLUCA
FURLAN NICOLA
CODATO EDOARDO
GARBIN ANTONIO
VENTURI CARLO

D'URSO TOMMASO
HUNYADI KRISZTIAN DAVID
REDIGOLO ALESSANDRO
SCARPA GIOVANNI
BARBARO ELIA

NESPOLI ERIC

SOLESIN ELIA

SIEGA SEBASTIANO

Serie
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Foglion. 1
18/11/2018

Cat.: Esordienti B M

Societa

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO
RONCADENUOTO

ASD ARCA NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO

PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RONCADENUOTO

ASD ARCA NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

00:30.7
00:31.8
00:34.1
00:34.8
00:35.1
00:35.5
00:36.3
00:36.5
00:36.9
00:37.0
00:37.0
00:37.2
00:37.2
00:37.3
00:37.3
00:37.7
00:38.0
00:38.1
00:38.2
00:38.4
00:38.5
00:38.5
00:38.6
00:38.6
00:38.9
00:39.0
00:39.1
00:39.3
00:39.4
00:39.4
00:40.0
00:40.0
00:40.1
00:40.2
00:40.5
00:41.4
00:41.8
00:41.8
00:42.3
00:42.5
00:42.8
00:44.0
00:45.2
00:45.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

